
………………………………………….     Międzybórz, dnia 19.02.2025r. 
(pieczęć placówki)       

ZARZĄDZENIE NR 7/2024/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzuz dnia 19.02.2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymizarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W rozdziale 2 § 8 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

2) emeryci i renciści – byli pracownicy, dla których szkoła była ostatnim miejscem  

    zatrudnienia przed nabyciem prawa do emerytury, renty lub nauczycielskiego  

świadczenia kompensacyjnego.  

§ 2. 

W załączniku 1,2,4,5,7 wykreśla się treść oświadczenia o brzmieniu: „Jednocześnie oświadczam, że 

w momencie ubiegania się o świadczenie z funduszu nie pozostaję w stosunku pracy i nie 

prowadzę działalności gospodarczej.” 

§ 3. 

Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnychz dnia 01.06.2024r. 

§ 4. 

Jednolity tekst regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowi załącznik 

do niniejszego Zarządzenia.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.02.2025 r. 

……………………………………. 

(pieczęć i podpis dyrektora) 


